
 

 

   Il Direttore Generale: dott. Flavio Moretti 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Chiara Turco 

 

Ufficio di Segreteria unica del Rettore e del 

Direttore Generale 

Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II – 84084 Fisciano (SA) 
Tel. +39 089 966125-960 | rettore@unisa.it 

 

   
 

Ufficio di Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

 

 
 

IL RETTORE 
 
 

                      

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 186; 

VISTO 

 

Il D.P.R. 27 gennaio 1998, n. 25 concernente il “Regolamento recante disciplina 
dei procedimenti relativi allo sviluppo ed alla programmazione del sistema 
universitario, nonché ai comitati regionali di coordinamento, a norma 
dell'articolo 20, comma 8, lettere a) e b), della legge 15 marzo 1997, n. 59”, in 
particolare art. 3, costitutivo dei Comitati Universitari Regionali; 

VISTO 

 

il “Regolamento di Funzionamento del Comitato Universitario Regionale della  
Campania” (d’ora in poi CUR), in particolare artt. n. 4, comma 1 e n. 6, 
concernenti la rappresentanza studentesca in seno al CUR e le relative elezioni; 

VISTO il “Regolamento per le Elezioni delle rappresentanze degli Studenti in seno al 
CUR”; 

ATTESO che il CUR, nella riunione del 21 marzo 2021, ha approvato l’indizione delle 
elezioni per il rinnovo della componente studentesca per il biennio 2022-2024, 
da svolgersi in presenza presso la sede del Campus di Fisciano, e individuato la 
data del 15 giugno 2022 per lo svolgimento delle elezioni, le quali sono state 
indette con Decreto N. REP.  1003 del 25/05/2022;  

CONSIDERATO 

 

 

 

che l’art. 4 del predetto “Regolamento per le Elezioni delle rappresentanze 
studentesche in seno al CUR”, rubricato “Seggio elettorale”, prevede che il 
Seggio Elettorale è composto dal Presidente del CUR, dal Segretario 
verbalizzante del CUR e da un funzionario con competenze in materia elettorale 
designato fra gli Atenei membri del CUR; 

ATTESO che il CUR, sempre nella riunione del 21 marzo 2021, ha demandato “al 
Presidente la designazione del componente del Seggio elettorale tra i funzionari 
dell’Università degli Studi di Salerno competenti in materia elettorale”; 

RITENUTO di poter individuare quale componente del Seggio Elettorale la dott.ssa Leonida 
Tortora, Capo Ufficio Organi Collegiali dell’Università degli Studi di Salerno; 

ACQUISITA la disponibilità della dott.ssa Tortora a svolgere l’incarico; 

 

 

mailto:rettore@unisa.it




 

 

 

 

   Il Direttore Generale: dott. Flavio Moretti 
   Responsabile del procedimento: dott.ssa Chiara Turco 

 

Ufficio di Segreteria unica del Rettore e del 

Direttore Generale 

Università degli Studi di Salerno 

via Giovanni Paolo II – 84084 Fisciano (SA) 

Tel. +39 089 966125-960 | rettore@unisa.it 
 

 

DECRETA 
 

Il Seggio Elettorale incaricato di sovraintendere alle operazioni elettorali per le elezioni delle 

rappresentanze studentesche in seno al CUR per il biennio 2022-2024 è costituito da: 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 Vincenzo LOIA 

    Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

Pres. Prof. Vincenzo Loia       Presidente 

dott. Chiara Turco       Componente 

dott. Leonida Tortora        Componente  

mailto:rettore@unisa.it

		2022-05-27T08:50:23+0200
	IT
	Vincenzo Loia




